I
»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2021 г № 6

С.Шумунда

О присвоении адреса дому.

л*

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г№  1221 «Об
утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
администрация сельского поселения «Шумундинское» постановляет:

1. Дому расположенному :• с.Шумуида, присвоить адрес: Россия,
Забайкальский край, Кырп.нский Муниципальный район, сельское
поселение «Шумундиисчое», село Шумунда. улица школьная, дом № 7.

Глава сельскою поселение

« Ш ) ЧуШшг.С.чСО/ .11.Петров.

4»